PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.03.2018

    № 46-па

О внесении изменения в

постановление администрации
города от 16.09.2013 №234-па
«Об оплате труда, о премировании
и социальной защите работников,
осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

администрации города Пыть-Яха»

(в ред. от 13.11.2015 № 308-па)
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, внести в постановление администрации города от 16.09.2013 № 234-па «Об оплате труда, о премировании и социальной защите работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Пыть-Яха»  следующее изменение:

1. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.  Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.

Глава города Пыть-Яха

     О.Л. Ковалевский

Приложение

к постановлению администрации

города Пыть-Яха
                              от 21.03.2018 № 46-па
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации города

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размер окладов

(рублей)

	1.
	Начальник основного отдела, службы (военно-учетный отдел)

	3998 - 4471

	2.
	Инспектор, старший инспектор, инспектор по делопроизводству

	2636-3237

	3.
	Заведующий копировально-множительным бюро, заведующий машинописным бюро
	2636-3237

	4.
	Делопроизводитель
	1868 -2143